COMUNE DI

MONZA

Procedura negoziata - gestita con il sistema telematico SINTEL - indetta ai sensi
dell’'art. 36, c. 2 lett. c) del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento dei lavori di
manutenzione straordinaria e risanamento pavimentazione Centro Storico - anno
2018 - CUP B57H18004070004 CIG 7832763880

Proposta di aggiudicazione

Imprese invitate: n. 15

1. Edil Europa s.r.l. - Torino

2. Edil Strade Vigani s.r.l. - Villongo (BG)
3. F.A. Battaglia s.r.l. - Gallarate (VA)

4,

5. Foti s.r.l.- Bulgarograsso (CO)

6. GF Strade s.r.l.- Monza (MB)

7. Great Building s.r.l.s - Roma

8. Guerinoni Costruzioni s.r.l. - Dalmine (BG)
9. Impresa Dionisio srl - Casorezzo (M)
10.

11.  OVASs.r.l. - Leini (TO)

12. Riva s.r.l. - Osio Sopra (BG)

13. Ronzoni s.r.l. - Seveso (MB)

14, Simedil s.r.l. - Novate Milanese (MI)
15. Sintexcal S.p.A. - Ferrara

F.lli Zuccherofino di Fabio e Stefano snc - Cremona

Marino Costruzioni s.r.l. - San Zenone al Lambro (Ml)

Imprese partecipanti

CONOUTANWN =

9.
10.
11.

MARINO COSTRUZIONI SRL
OVAS SRL

IMPRESA RIVA SRL
GUERINONI COSTRUZIONI SRL
IMPRESA DIONISIO SRL
SIMEDIL S.R.L.

IMPRESA FOTI SRL

GREAT BUILDING SRLS
F.A. BATTAGLIA SRL

EDIL STRADE VIGANI
SINTEXCAL

12. F.LLI ZUCCHEROFINO SNC

Soglia di anomalia: 20,20191%

Aggiudicataria: GREAT BUILDING SRLS - ribasso 19,875%, prezzo netto € 220.343,75 + |.V.A.
oltre a € 8.250,00 + I.V.A. per oneri per lattuazione dei piani di sicurezza non soggetti a

ribasso.

ribasso %

26,564%
25,571%
25,05%
22,71%
22,23%
22,122%
20,784%
19,875%
19,87%
19,50%
18,50%
15,261%



